

ofc. CTPH - 0055

Vilcabamba 15 de Junio del 2011

Señor

WILLIAM EDMUNDO CARPIO GUTIERREZ

De nuestras consideraciones

Tenemos el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO HUILCOPAMBA S.A.". En sesión general de carácter extraordinaria, realizada el día sábado 4 de junio del 2011, tuvo el acierto de nombrar a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, para un periodo estatutario.

Como Gerente General, tendrá usted la representación legal de la Compañía en forma jurídica y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General, constan de la escritura pública constitutiva de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO HUILCOPAMBA S.A." y celebrada el 29 de octubre del dos mil ocho ante el Señor Doctor Ernesto Iglesias, Notario Primero del Cantón Loja e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Loja con el N° Partida 960, de fecha 25 de noviembre del 2008.

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con los mas altos sentimientos de consideración y estima.

Atentamente,

Sr. José Maldonado Luzon

PRESIDENTE

Sra. Yuri Renteriq Alvarez
SECRETARIA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO HUILCOPAMBA S.A.", que se me confiere según el nombramiento precedente.

Sr. William Edmundo Carpio Gutierrez 🔍

GERENTE GENERAL DE LA "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO HUILCOPAMBA S.A."

Dir: Av. Eterna Juventud entre Atillo y Juan Montalvo E-mail: huilcopambacompania@yahoo.es

Cel: 092210033 Vilcabamba - Loja - Ecuador GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTONNIOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COM-PAÑIAS DEL AÑO 2011, bajo la partida No. 526, y anotado en el reper torio con el No. 1473.

loja, 15 de junio del 2011.

Comment of the Commen

Dr. Falis Paladines Valadines

Se Mais Rabon harenan